

دشمن به دنبال حمله به ایمان و باور مردم، تضعیف جایگاه ولایت فقیه و تضعیف توان دفاعی ارتش، سپاه و بسیج و ناجا است.

در مراسم شهدای مدافع حرم در نجف‌آباد اصفهان؛



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دشمنان بعد از برجام آمده‌اند به سراغ تحریم‌های دفاعی و موشکی و قصد دارند که نیروهای مسلح کشور را تضعیف کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، سرلشکر محمد علی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی سخنانی در مراسم گرامیداشت شهادت شهید محسن حججی و شهدای مدافع حرم که در نجف‌آباد اصفهان برگزار می‌شد، گفت: امام راحل بنیانگذار انقلاب اسلامی و فرهنگ جهاد و شهادت بودند و امروز جوانان کشورمان از این فرهنگ پیروی می‌کنند.

وی افزود: استان اصفهان و شهر نجف‌آباد شهدای ارزشمندی را تقدیم انقلاب اسلامی کرده و شهید حججی با خون پاکش انقلابی در عرصه‌های فرهنگی، جهاد در راه خدا، دفاع از انقلاب اسلامی و حریم ولایت به وجود آورد.

فرمانده کل سپاه تصریح کرد: شهادت شهید حججی را به خانواده محترم این شهید، پدر و مادر، برادران و خواهران و همسر مکرماهش تبریک عرض می‌کنم و شما مردم مؤمن نجف‌آباد چنین شهدای بزرگواری با این سطح ایمان و آگاهی به انقلاب اسلامی تقدیم کرده‌اید.

سرلشکر جعفری با بیان اینکه جهاد و شهادت امروز یک فرهنگ در ایران اسلامی است، خاطرنشان کرد: عطر خون شهیدان و راهنمایی‌های ولایت فقیه چه در زمان امام خمینی(ره) و امروز در زمان امام خامنه‌ای سبب به اهتزاز درآمدن پرچم پرافتخار اسلام عزیز در منطقه و بسیاری از کشورهای اسلامی شده است.

وی گفت: طرفداری از انقلاب اسلامی و حرکت در این مسیر الهی یک افتخار برای همه آزادگان جهان است و این انقلاب اسلامی محور اصلی عزت و اقتدار ایران اسلامی و مؤلفه اصلی انقلاب اسلامی است که این درخت تنومند انقلاب را خون شهیدانی مثل شهید حججی‌ها با این سطح آگاهی تنومند کرده است.

فرمانده سپاه با ابراز اینکه محصول این درخت تنومند انقلاب اسلامی افرادی مثل شهید محسن حججی هستند، تصریح کرد: این شهیدان این معرفت و شناخت را از مکتب انقلاب عاشورا به دست آورده‌اند، رمز و رازی که دشمن سال‌هاست به دنبال کشف آن است و از درک آن عاجزند که چگونه یک ملتی نزدیک به 40 سال با توجه به محاصره اقتصادی دشمنان و فشارهای گوناگون امنیتی و سیاسی، با صلابت و ایستادگی در راه خودش همچنان ادامه می‌دهد.

سرلشکر جعفری ادامه داد: انقلاب اسلامی این صلابت را مدیون جانبازی‌هایی است که امام حسین(ع) بزرگ‌پاسدار اسلام برای یاری دین خدا انجام داده‌اند، که این الگو برای حرکت شیعیان و انقلاب بزرگ اسلامی شد.

وی گفت: جهاد و شهادت، امروز یک فرهنگ در ایران اسلامی است و خدای متعال را سپاسگزاریم که ما هم در این عرصه خدمتی کوچک به شهدا، جانبازان و همه ایثارگران می‌کنیم. شهید محسن حججی که یکی از پاسداران جوان ما بود و امروز سپاه ما افتخار دارد که ده‌ها هزار از چنین جوانانی را در خود سازماندهی کرده است.

سرلشکر جعفری در بخش دیگری از سخنانش با اظهار اینکه از سال‌ها قبل دشمنان به این نتیجه رسیده بودند که به مؤلفه اصلی قدرت یعنی ایمان و باور مردم حمله کنند، اضافه کرد: خدا را شکر می‌کنیم که نیروهای مختلف مردمی و مؤثرین فرهنگی در کشور تلاش‌های زیادی کرده‌اند و در رأس آنها مقام معظم رهبری در خط مقدم مبارزه با این تهاجمات فرهنگی هستند که ایستادگی و مقاومت می‌کنند.

فرمانده کل سپاه تصریح کرد: رهبری و ولایت فقیه عامل اصلی قدرت در جمهوری اسلامی است و حرکت عمومی مردم ما، به سوی این جایگاه است؛ آنها به صورت غیرمستقیم و در پوشش، به دنبال تضعیف این جایگاه و قدرتی هستند که از این جایگاه می‌توان اعمال کرد، این را نشانه گرفته‌اند ولی به صورت غیرمستقیم، و دنبال تضعیف این جایگاه هستند.

سرلشکر جعفری ادامه داد: خدا را شکر که مردم ما با هوشیاری، کید دشمنان را در این عرصه متوجه شده‌اند و پیامی که مردم در فتنه 88 به جهان صادر کردند، حمایت از ولایت فقیه بود.

وی افزود: توان دفاعی ارتش، سپاه و بسیج و ناجا و ... مؤلفه سوم است که دشمنان هدف قرار داده‌اند؛ آنها اخیراً به دنبال تضعیف این توان برآمده‌اند و بعد از برجام، آمده‌اند به سراغ تحریم‌های دفاعی و موشکی، و قصد دارند که نیروهای مسلح کشور را تضعیف کنند.

فرمانده کل سپاه در پایان تأکید کرد: دشمنان می‌دانند که اگر توان دفاعی و مؤلفه‌های قدرت را تضعیف کنند، می‌توانند جلوی حرکت عظیم انقلاب اسلامی را سد کنند. متأسفانه بعضی‌ها هم در داخل هستند که توجه به این توطئه‌های دشمنان ندارند و بعضاً فریب قول‌ها و وعده‌های دشمنان را می‌خورند و به عمق این توطئه و برنامه‌ریزی دشمنان برای تضعیف توان دفاعی، توجه ندارند بلکه همراهی‌هایی هم صورت می‌گیرد.

منبع/ انتخاب

برچسب‌ها: [سپاه پاسداران](#) [1]
[فتنه](#) [2]